ועדת הבחירות המרכזית לכנסת ה- 23

סימוכין: 00686020
ירושלים, כ"ג בשבט, התש"פ
18 פברואר 2020

הודעה לעיתונות

יו"ר ועדת הבחירות המרכזית, שופט בית המשפט העליון, השופט ניל הנדל, דחה את העתירה למתן צו למניעת או הגבלת השימוש באפליקציית אלקטור;

"מתן צו מניעה אינו מצוי בסמכותו העניינית של יו"ר ועדת הבחירות המרכזית"